
物资采购

招标文件

招标编号：2024-1600-101501

物资名称：油漆
地    址：福建省泉州市泉港区界山镇省安基地

邮政编码：362100

电    话：0592-6299896
招标公告

我司需采购油漆材料一批，经物资采购招标小组研究决定：以闽安通全平台公开投标方式（安装通http://fjaz.azt365.com/），选择向符合我方要求的供应商采购。

 本次招标的物资如下：
招标清单

	序号
	产品
	规格型号
	面积m2
	干膜厚度（um）
	理论涂布率（m2/L）
	损耗
	用量（升）
	单价 （元/L）
	金额

	1
	冷喷锌
	
	8230
	80
	
	40%
	
	
	

	2
	冷喷锌封闭漆
	
	8230
	140
	
	45%
	
	
	

	3
	聚硅氧烷面漆（工厂）
	
	8230
	55
	
	40%
	
	
	

	4
	聚硅氧烷面漆（现场）
	
	8230
	55
	
	30%
	
	
	

	5
	冷喷锌
	
	25206
	85
	
	40%
	
	
	

	6
	无机富锌漆
	
	3888
	80
	
	30%
	
	
	

	7
	无机富锌底漆稀释剂
	
	
	
	按照油漆20%比例配套
	30%
	
	
	

	8
	冷喷锌底漆稀释剂
	
	
	
	按照油漆20%比例配套
	40%
	
	
	

	9
	冷喷锌封闭漆稀释剂
	
	
	
	按照油漆20%比例配套
	45%
	
	
	

	10
	聚硅氧烷面漆稀释剂
	
	
	
	按照油漆20%比例配套
	40%
	
	
	

	合计（大写人民币）：                                 
	
	
	
	


(若本表不够，可另附清单）

若贵公司愿意参加此次投标，请贵单位于收到安装通网上平台邀请报价通知后在平台上填报参与投标报价的第一意向价格，安装通网上平台投标截止于2024年10月21日14:30点，本单位将保证在公开、公平、公正的原则下进行评标议价。谢谢合作！     
                     招标单位：福建省省安钢铁制品有限公司
联系人：陈 海/朱崇伟

电话：商务15260496966/技术15059157327
单位地址：福建省泉州市泉港区界山镇省安基地
                         日期：   2024 年 10月 15 日

投标须知
一．本标书报价金额（币种：人民币）‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
二．本次投标保证金：--------无-----------------
三．从投标邀请书发出至投标截止日前1天，招标单位发出的书面补充通知均视为招标文件的组成部分。
四．投标书须由投标单位法人代表或由授权委托书上指明的代理人签字，并加盖公章，方才有效。
五．投标书上如有更改，应有投标单位的代表在更改处盖章生效。
六．应按招标书要求的时间将贵单位盖章签字的有效报价书以及产品技术参数表上传在我司安装通平台作为报价附件,且需上传近三年桥梁相关工程案例。

七．评标是根据投标单位的报价、质量、交货期、定金和付款方式、售后服务、企业信誉等六个要素，由招标小组以公开、公正、公平的原则进行；一般是以能满足招标文件实质性要求、价格最低者中标。
八．招标单位以《中标通知书》书面通知中标单位，对未中标单位不做解释和答复。
九．中标单位收到中标通知书后，应按中标通知书的要求和时间，到指定地点与招标单位签订经济合同；否则招标人有权取消中标单位的中标资格。
十．投标人收到招标人的《投标须知》应签字盖章，作为收到的确认。
招标人：福建省省安钢铁制品有限公司 （盖章）                 

投标人：                           （盖章）
投标单位法人代表：                  （签字）
                            日期：      年    月    日
投标函 

  福建省省安钢铁制品有限公司  （招标人名称）： 

1．我方已仔细研究贵司油漆招标文件的全部内容，愿意以人民币（大写）  

         元（¥             元）的投标总报价，供货    日历天；按招标文件要求实施和完成材料供货，油漆质量达到 符合国家质量标准,同时符合技术协议的要求和标准，性能要求执行注：油漆应符合《公路桥梁钢结构防腐涂装技术条件》（JT/T 722-2023）的规定；冷喷锌及封闭漆应满足《桥梁钢结构冷喷锌防腐技术条件》（JT/T 1266-2019）

我方承诺在投标有效期（10天）内不修改、撤销投标文件。

3.商务偏离： 若有偏离，请在商务偏离表内单列，其他地方修改视为不响应招标文件，做废标处理。

4.                                           （其他补充说明）。

投标人：                   （盖投标单位公章）
法定代表人或其委托代理人：       （签字或盖章）
日期：      年       月       日

投标报价表
	产品名称
	规格
	面积m2
	干膜
	固含量
	理论涂布率
	数量
	损耗
	单价
	合计
	元/m2
	品牌

	
	
	
	微米
	%
	m2/L
	L
	
	元/L
	元
	
	

	1
	冷喷锌
	8230
	80
	
	
	
	30%
	
	
	
	

	2
	冷喷锌封闭漆
	8230
	140
	
	
	
	30%
	
	
	
	

	3
	聚硅氧烷面漆（工厂）
	8230
	55
	
	
	
	45%
	
	
	
	

	4
	聚硅氧烷面漆（现场）
	8230
	55
	
	
	
	30%
	
	
	
	

	5
	冷喷锌
	25206
	85
	
	
	
	45%
	
	
	
	

	6
	无机富锌漆
	3888
	80
	
	
	
	30%
	
	
	
	

	7
	无机富锌底漆稀释剂
	
	
	
	
	按照油漆20%比例配套
	30%
	
	
	
	

	8
	冷喷锌底漆稀释剂
	
	
	
	
	按照油漆20%比例配套
	30%
	
	
	
	

	9
	冷喷锌封闭漆稀释剂
	
	
	
	
	按照油漆20%比例配套
	30%
	
	
	
	

	10
	聚硅氧烷面漆稀释剂
	
	
	
	
	按照油漆20%比例配套
	30%
	
	
	
	

	合计：
	
	

	1、以上价格应包含运费及13%增值税。送货地址：福建省泉州市泉港区界山镇省安基地
	

	2、付款方式：1甲方在收到每一批次订单项目下的货物后90天内将货款支付给乙方，付款方式为电汇；2最终结算金额=甲方验收合格数量*合同约定单价计算。甲乙双方办理结算前，乙方需提供材料全额增值税专用发票（税率13%）。若乙方未按要求提供发票，甲方有权拒绝支付货款。
	

	3、产品质量及验收标准：油漆应符合《公路桥梁钢结构防腐涂装技术条件》（JT/T 722-2023）的规定；
冷喷锌及封闭漆应满足《桥梁钢结构冷喷锌防腐技术条件》（JT/T 1266-2019）
	

	4、售后服务：如有任何产品质量问题我公司要求随时修换退;乙方为甲方提供免费技术服务，及时解答乙方提出的相关技术和施工问题；乙方必须安排专业技术人员到现场进行施工全过程技术指导及后续售后服务。
	

	5、要求到货时间：收到需方书面订单后7到10日内到货。
	

	6、需附产品技术说明书。其他详见招标书要求及合同约定
	


投标人：                   （盖投标单位公章）
法定代表人或其委托代理人：       （签字或盖章）
日期：      年       月       日

商务偏离表
	序号
	招标文件条款
	投标条款

	
	
	

	
	
	

	
	
	


投标人：                       （盖投标单位公章）

法定代表人或其委托代理人：         （签字或盖章）

日期：2024年    月     日
油漆采购合同
        合同编号：                      

甲方(需方)：福建省省安钢铁制品有限公司               合同签订地：福建泉州市泉港区
乙方(供方)：                                         合同签订日期：2024年  月  日
甲方向乙方采购 油漆 指定供应甲方权属            项目（以下简称指定项目）。为保障项目进度和质量，甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，遵循平等互利和诚实信用的原则，经协商一致，签订以下合同条款，双方共同遵守。
一、产品名称、品牌、规格型号、厂家、需求数量、单价、金额（单位：元）

	产品名称
	规格型号
	面积m2
	颜色
	干膜
	固含量
	理论涂布率
	单价
	数量
	总价
	品牌
	备注

	
	
	
	
	微米
	%
	m2/L
	元/L
	L
	元
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	


二、交货时间、地点、方式及风险承担：

2.1．交货时间：合同签订生效并收到甲方书面订单后10天内送达甲方指定的收货地点。
2.2．交货地点及方式：收货地点：福建省泉州市泉港区界山镇省安基地，运费由乙方负责。

2.3. 本合同项下的货物由乙方送至甲方指定的交货地点后，经甲方验收合格，并办理书面验收手续后，该货物的毁损、灭失的风险由供方转移至需方。

三、质量要求、技术标准、品牌及乙方对质量负责的条件和期限：

3.1．按国家标准执行：油漆性能要求执行《公路桥梁钢结构防腐涂装技术条件》（JT/T 722-2023）的规定；

3.2．乙方供货时随车必须提供乙方加盖公章的质量证明文件及相关检测报告贰份。

3.3. 乙方提供的产品必须符合安全、环保、卫生相关规定。

3.4 乙方为甲方提供免费技术服务，及时解答乙方提出的相关技术和施工问题；乙方必须安排专业技术人员到现场进行施工全过程技术指导及后续售后服务。未按照甲方要求安排技术服务人员到场，按2000元/日违约金支付，超过 7 天，甲方有权解除合同。
四、验收标准、方法及提出异议期限：

甲方有权对乙方提供货物进行化验验收，相关标准低于国标最低要求视为材料不合格。甲方验收后对乙方产品质量有异议时，可随时对所供产品进行抽样送检，若发生质量问题除由乙方负责组织无条件退货外，乙方应全部承担由此造成甲方的损失。甲方提出异议的期限为抽样送检后，检测单位出具检测报告10天内。若检验发现有产品的任何性能质量不符合国家标准要求，乙方承担检测费用，并赔偿甲方的返工、延期损失。

五、货款结算及支付方式

5.1.甲方在收到每一批次订单项目下的货物后90天内将货款支付给乙方，付款方式为电汇；

5.2.甲方已收到乙方的总数量对应的未付款累计总额不得超过人民币100万元，否则乙方有权中止供货直到甲方付清90天内所欠货款；

5.3.最终结算金额=甲方验收合格数量*合同约定单价计算。实际供货量以双方核对无误的供货清单上的数量为准。材料进场后，甲方应及时办理相关验收手续，指定专人负责接货与验收工作，验收合格后，在验收单上签字确认。

货物到货验收人员：

姓名  孙海军   身份证号：                   ，电话： 18759967248            

姓名  林顺金   身份证号：                   ，电话： 15159538688          

上述人员到货验收人员签字仅代表收到货物。上述验收人员签字仅限于本合同指定项目，超越指定项目范围无效。上述到货验收人员无权变更本合同条款包括但不限于单价、交货、发票、验收结算、违约责任、争议解决等；无权代表甲方及项目部对外签订合同、借款、融资、担保等经济活动。

经以上述人员其中任意一人并经以下材料负责人：（姓名陈海身份证号：                     ，电话：  15260496966    ）签字盖章确认才能作为结算依据。

因乙方原因未能提供结算依据相应货款不计利息。
5.4 甲乙双方办理结算前，乙方需提供材料全额增值税专用发票（税率13%）。乙方开具的发票应符合甲方单位所在地区税务要求。否则甲方有权拒绝收票。乙方开具的发票必须真实有效，符合实情，并且与价格确认及验收表相对应。

六、违约责任：
6.1．乙方必须保质保量及时组织油漆进场，因乙方供货不及时造成甲方停工待料而造成的损失由乙方承担。

6.2．甲方应按时支付乙方的货款，若甲方资金暂时不能到位，双方可协商延期支付，如延期超过90天，延期支付的资金，由甲方按贷款利率和延期时间向乙方支付利息。

6.3．乙方应在甲方送货计划指定的时间内将货物送达到甲方指定的地点，每延迟一天乙方按未到货货款的0.3 ％向甲方支付违约金。超过 7 天，甲方有权解除合同。

6.4．在保护期限内，如由于油漆质量问题产生的起皮脱落等漆膜问题，乙方必须安排人员进行维修售后，并赔偿甲方因此受到的损友损失。

七、旧包装及废桶回收

7.1  双方本着“综合利用，变废为宝”的原则，避免对环境造成二次污染，规定甲方向乙方购买的所有化工原料，在甲方使用完毕后的旧包装废桶，乙方要全部回收再利用。

7.2  甲方职责：要对用完的化工原料的旧包装及废桶进行分类放置及保管，严格按环保要求管理。

7.3  乙方职责：利用每次送原材料到甲方的机会，在车辆返回时对全部旧包装废桶进行回收；在运输旧包装废桶时，应事先采取预防措施，防止运输过程中发生泄漏等污染环境，严格按环保要求管理。

八、解决合同纠纷方式：

由甲乙双方协商解决，协商不成，向甲方所在地人民法院起诉。

双方其它约定事项：

本合同签订后，如甲乙双方需要提出修改时，经双方协商一致后，可以签订补充协议，作为本合同的补充合同，该合同同样具有法律效力。后续用于本工程的油漆续订价格与本合同一致。

十、本合同双方签字盖章后生效，该合同一式  肆  份，甲方执  叁  份，乙方执   壹 份。均具有同等法律效力。传真件有效。

	甲方(章)：福建省省安钢铁制品有限公司
法定代表人：
委托代理人：
地址：泉州市泉港区界山镇鹅头村省安基地
税号：91350505595979683T

电话：0595-68160106

开户银行：农业银行泉州涂岭支行
帐号：1359 0301 0400 0448 1

联系人： 
	乙方（章）： 

法定代表人：
委托代理人：
地址： 

税号：
电话：
开户银行： 

帐号：
联系人：      
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